АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

22.03.2021                                        п. Пограничный                                                  № 39/1

Об участии в процедуре оценки предметных и методических компетенций
педагогических работников

В рамках формирования Единой системы научно-методического

сопровождения педагогических работников, в соответствии с приказом министерства

образования Приморского края от 13.11.2020 №1186а, письмом министерства

образования Приморского края от 05.02.2021 №23/906

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Направить 26 марта 2021 года в г. Владивосток для участия в процедуре

оценки предметных и методических компетенций  Вяткину Ф.Ф., учителя русского

языка и литературы  МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего учебно-

методическим отделом МКУ «ЦОД МОО Пограничного МО» Н.В.Шичкину.

Начальник отдела образования                                                                          Н.Г.Панкова